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3 - Il Bilancio 2024 - Entrate

N.B. gli indicatori pro-capite presenti nelle slide sono calcolati con riferimento alla popolazione rilevata al 31.12.2022
dati Istat
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[Bilancio Corrente 2024- Entrate 1

Per fornire servizi alla collettivita il Comune prevede di acquisire risorse da:

Stato /

Cittadini Regione/Enti

previdenziali

Importo € 175.468.788,13 21.571.433,46

In particolare, I'importo di € 175.468.788,13 deriva da:

Fondo
Pluriennale
Vincolato
Parte
Corrente

Utilizzo
Avanzo
Presunto di
parte corrente

Settore
Privato

Organismi
Comunitari

539.450,00 1.596.735,45 0 1.901.227,04

Combinando i valori contabili con quelli demografici, si
ottiene il seguente set di indicatori :

Entrate Tributarie € 143.665.858.88 Contributo pro-capite cittadino € 1.080,69
Entrate Extratributarie € 31.802.929.25 Contributo pro-capite Stato ed altri € 146,01
Totale € 175.468.788. 13 Autonomia finanziaria * 88,10%

* Deriva dalla seguente formula:

(Entrate Tributarie + Entrate Extratributarie) . |qq
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[ Entrate Tributarie 2024 - Dettaglio — Distribuzione decrescente

|

Gettito (assoluto Gettito (percentuale

TARI

IMU

Fdi perequativi dello Stato
Addiz. Comunale IRPEF

Imposta di Soggiorno

TOSAP

TASI

Tasse sulle concessioni comunali
Altre imposte sostitutive

Altre accise
TOTALE

€ 49.070.615,88
€ 45.900.000,00
€ 28.201.293,10
€ 19.475.000,00
€ 925.000,00

€ 33.449,90

€ 30.000,00

€ 27.000,00

€ 3.000,00

€ 500,00

€ 143.665.858,88

Previsione pressione tributaria pro-capite anno 2024 € 884,82
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[ Entrate Extra Tributarie 2024 - Dettaglio — Distribuzione decrescente

|

Gettito (assoluto Gettito (percentuale

Proventi derivanti gestione beni € 12.885.131,44 40,52%
Attivita controllo e repressione € 7.387.300,00 23,23%
Entrate vendita servizi € 6.967.842,28 21,91%
Rimborsi in entrata € 2.253.922,85 7,09%
Altre entrate correnti € 1.742.500,00 5,48%
Distribuzione utili e avanzi € 259.000,00 0,81%
Indennizzi di assicurazione € 210.000,00 0,66%
Interessi attivi € 96.632,68 0,30%
Vendita di beni € 600,00 0,00%
TOTALE € 31.802.929,25 100,00%
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